Pe3ysbTaryi MOHITOPUHTY €(QeKTHUBHOCTI NMPOBEIEHUX
3axoaiB 3 nmporuaii OysiHry y II cemectpi 2024-2025 u.p.

( B aHKeTyBaHHI B3s1J1M y4acTh 74 3100yBa4i ocBitu 7-11 KiaciB)

1. 3Binku Bu orpumyere iHdopmanio mpo te, mo rTaxke OyJiHL, iHmi Gopmu
HACHJIbCTBA?

Big, BaTbKis

Bif, KNacHoro kepieHuKa, BYMTENIB

Bif, ofHonITKIB, APY3iB

Bif, NpaLuiBHWKIB noniuii Ta couiansHux
cnyB, AKi BUCTYNanu B LUKONI

Bif ncwxonora/couiansHoro negarora
3 IHTepHeTY, colianbHUX Mepex

3 IHchopMaLiiHAX CTEHAIB LIKOW

i3 BebcaliTy Wkonm

2. Yn Tpannsiucs 3 Bamu 3a octaHHii pik y mkoJi Ta/a0o 3a ii TepuTOpi€r0 Ha
peryJsipHiii 0CHOBi BUNIAIKH (Pi3MYHOT0 HACWIbLCTBA (MMOOUTTS, 3aBJaAHHS HIKOIAN
310POB’10, IITOBXaHHS)?

100%

3. Bix koro Bu 3a3HaBaJjin Qi3M4HOI0 HACWIbCTBA?

50% T

40%

AvpekTopa
3acTynHuka(ie) aupekTopa
IHLIWX YYHIB LLKONW
KNacHoro kepigHwka

OO HOKNAaCHWKIB

YUUTENIB

30%

20%

10%

0%

ALL

4. Yn Tpamisiucs 3 Bamu 3a ocTaHHil pik y mkoJi Ta/a0o 3a il TepUTOPi€EI0 Ha
peryjsipHid OCHOBi BHUNAJAKH €KOHOMIYHOI0 HACWJIbBCTBA (BUMaraHHsl Ipoluei,
BiZOMpaHH1 i’Ki, oco0ucTHUX peueii)?



3%

W i
B ra

7%

5. Big xoro Bu 3a3HaBa/ 1M eKOHOMIYHOI0 HACWJILCTBA?

30%

20% )
BaTbKiB iHLWMX YYHIB

IHLLMX YYHIB LUKOMW

KNnacHoro kepiBHuUka
OAHOKNACHUKIB

TEXHUHOrG NepcoHany LWKomm

10%

0%

ALL

6. Yu Tpanuisisimces 3 Bamu 3a ocTa”Hii piK y mKoJIi Ta/a0d0 3a il TEPUTOPi€I0 HA
peryJIipHiid OCHOBI BUIIAJIKM MCUXOJOTIYHOI0 HACHJIbCTBA (KPUK, 3AJIAKYBAHHS,
TPOJIHT, MAHIMYJISAIII, IPUHUKEHHA, KeNIKYBaHHS)?

13%

Wi
B orax

87%

7. Big koro Bu 3a3HaBa/ M CUX0JI0TIYHOT0 HACHILCTBA?

30%

25% o
BaTbKiB IHWWX YYHIB
AupekTopa

3acTynHuKa(iB) aupekTopa
HLLMX YYHIB LLIKONW

KNACHOro KepisHYKa
OAHOKNACHWKIB

TeXHIYHOre NepcoHarny WKomm
yuuTenis

20% T

15% o

10% 1

5%

0%

ALL

8. Sixmo Bu nmorepnanau Bix OyJdiHry /IbKYBaHHS XisiHb YYACHHUKIB Npouecy, o
NOJIAAITAKOTh Y NCHUXOJIOTIYHOMY, (PI3MYHOMY, €EKOHOMIYHOMY HACWJIbCTBI, Y TOMY
YHCJIi i3 3aCTOCYBAaHHSIM 3aCO0iB €JEKTPOHHMX KOMYHiKawii), yu Oyau #oro
CBiAKOM, TO 10 Koro Bu 3Beprasnuch 3a J0MOMOI0OK y HIKOJi?



40%

30% 4

10 gupekTopa
[0 3acTyNHWKa gupekTopa

[0 KIacHoro kepisHuka

1,0 OfIHOKNACHWKIB

0o neparorie

[0 NpakTU4HOro Ncuxonora

Hi 0G0 KOO He 3BepTaBcs/3BepTanacs
A He Bys/Byna ceigkom Takol cuTyauil
A He noTepnas/noTepnana sig
ByniHry/ubKyBaHHA

20% T

10% +

0% -

9. Yn nomomoriio Bame 3BepHeHHs (3asiBa/CKapra/moBilOMJIEHHS1) 3yNMHHUTH
NposiBM OyJIiHI'Y/IbKYBaHHS?

3axofiB pearysaHHa He Byno BxuTo

3BEPHEHHSA PO3IMAHYTO, ane

OyNiHM/UbKYBAHHA HE NPUNUHUBCS

[l 3BepHeHHs po3rmaHyTo, ane
BYNiHUbKYBAHHA NPUNMHWBCS HA NEBHWA
yac

M nicna posrnAagy 3BepHeHHs

OyNiHM/UbKYBaAHHA NPUNMHWBCS

53%

10. Yu orpumyBasiu Bu (y pasi morpedu) 101oMory BiJ MPaKTHYHOI'O IICUX0JIOTa
Ta/a00 COUiaAJILHOIO MeAArora 3aKjaaay ocBirtu?

3%

10%

B e sBepraBca/sBepTanaca 3a 4ONOMOroH

B Tax, 5 3sepraBcA/3BepTanaca Ta
oTpUMyBaB/OTpUMYBana KeanidikoBaHy
aonomory Ta/abo KoHcynbTaujo

[ Tak, n 3BepTaBCA/3BEPTANACA, OQHAK HE
OTPUNMYBaB/OTPUMYBANa OuWiKyBaHOT
A0noMoru

87%

11. Y Bamiii mkoJi po3po0/ieHi Ta onpu/irogHeHi nmpaBuiaa nosedinku? YUm
o3HaiiomsieHi Bu 3 HumMu Ta norpumyerecs ix?



3%

10%

B weHi Hivoro Npo Lie HeBiaoMO

10% B Hi, npaBuna He onpuniogHeHi, ane A
AOTPUMYIOCS 3aranbHuUX NPasun KyneTypu
noBegiHkK
Tak, npaeuna ONpPWNCAHEH HA CTeHai
Ta/abo BebcanTi WKonu, ane A ix He
[OTPUMYHOCA

B rak, npasuna pospoGneHi, onpunogHeH Ha
cTeHai Ta/abo eebcaTi WKonu, 8 i
NOTpUMYHCA

12. Y ssxkomy i3 3ax0/iB 3 NMTaHb MPOTHU/II OYJTiIHI'Y Ta TOJIEPAHTHOIO CTABJICHHS
OIMH /10 0HOT0 BM B3#11M y4acTh npoTsroM ciuns —TpaBHsa 2025 poxky? (MoxkHa
o0paTu KiJIbKa BapiaHTIB)

- nepernag Bigeoponuky «linka onnen»- 53%;

- 03HAaNOMIEHHS B YaTax 3 NidorieToM «A 3 YAM TU CTUKAELLICA B IHTEPHETI? — 47%;
- pnewmob «Ckaxxemo pasom «HI» ByniHry!» - 64%;

- [eHb 6e3nevyHoro iHTepHeTY — 32%;

- pnewmob «OBinMn meHe» - 78%;

- poToakuisa «ocmillka egHae Hac yCix» - 36%;

- roAnHa cninkyBaHHA «MoBa 3HYLLLAHHSA: SIK BiApPi3HUTM BYNiHr Big CTbOOY ?»- 18%;
- roAnHa cninkyBaHHSA «Lle mos TepuTtopia» - 16%

- KBECT «KibepByniHr gk npobnema nopyLueHHs NpaB NANHU»- 14%;

- Y XXOOAHOMY 3axofi y4acTb He B6pas/bpana — 17%.

13. dAky indopmanio 3 naHoro nmuranHss Bu me 0 xoriiu orpuMaTH 4d AKIi
3axoaM BiaBigaru?

TpeHiHr

Hivoro

Hiaky

Mepernsau Bioeoponukis

Mpo cTpec



